
-1- 
 

 

Z á p i s 
z  5. zasedání zastupitelstva obce Malonty konaného dne 22. 2. 2023 

v kanceláři OÚ Malonty 
Usnesení z 5. zasedání zastupitelstva obce Malonty 

 
Jednání bylo zahájeno v 15,30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé obce:   p. Malý, Mgr. Beutl, p.Uhlík, p. Švejdík, p. Městecký,  
                                             Ing. Bc. Návorková, p. Faltus, p. Janošťák st., p. Janošťák ml.,  
                                             p. Jakl, p. Debnár  
 
Ověřovatelé zápisu:             Mgr. Beutl, p. Uhlík 
 
Program: 
 
1./    Zahájení a schválení programu jednání 
2./    Určení ověřovatelů zápisu (§ 95, odst. 1, zák. o obcích) a zapisovatele 
3./    Kontrola usnesení 
4./    Rozpočtové opatření 
5./    Projednání prodeje, směny, daru či pronájmu nemovitostí z majetku obce Malonty 
         na základě zveřejnění:  
         k. ú. Meziříčí u Malont  - odprodej poz. č. 700/19 za účelem výstavby RD.                                                                                             
        Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle    
        Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena   
        v místě a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem   
        související. 
        Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku ze 10/2022 - jde o podob-   
        ný pozemek dle ÚP). 
        K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující   
        musí zřídit na své náklady.  
        V případě dvou a více zájemců o tentýž pozemek bude budoucí investor vybrán obálko-   
        vou metodou, když kritériem bude nejvyšší nabídková cena, která bude stejná či vyšší   
        než cena stanovena znaleckým posudkem jako cena v místě a čase obvyklá + v čase   
        příslušná výše sazby DPH. V případě, že nabídka nesplní tuto podmínku, bude z hodno-  
        cení nabídek vyřazena. 
        k. ú. Malonty  -  odprodej části poz. č. 451/24, nově dle GP č. 650-10/2023 poz č.    
        451/166 o výměře 14 m2 a to předem vybranému zájemci.                                                                              
        Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
        (viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP). 
        k. ú. Malonty  -  propachtování pozemků nebo jejich částí - pastevní areál JIH, za úče-  
        lem zemědělské prvovýroby a to předem vybranému zájemci. Cena pachtu je 2.300,--   
        Kč/ha/rok s výpovědní lhůtou 3 měsíce. (soupis pozemků nebo jejich částí - viz příloha   
        žádosti)    
6./    Projednání žádosti p. P. H.a o pronájem části poz. č. 204/10 – cca 570 m2 v k. ú.   
        Jaroměř u Malont. (okolo RD) 
7./    Projednání žádosti p. J. U. o pronájem částí poz. č. 306/5 o výměře cca 1.307 m2   
        v k. ú. Radčice u Malont. 
 
 



-2- 
 

 

8./    Projednání žádosti manž. V. o pronájem části poz. č. 864 – cca 1.600 m2 v k. ú.  
        Meziříčí u Malont. 
9./    Projednání návrhu opravy části kanalizace v Malontech (v prostoru od č.p. 141 a okolo  
        Němických č.p 126 – v případě vydatnějších dešťů nestačí stávající kanalizace vodu   
        odvádět a dochází ke značnému zamáčení pozemků a dvorku u Němických) 
10./  Projednání návrhu zpracování zadání územní studie Malonty ,, SEVER –  D1+D4“,        
        v souladu se schváleným ÚP 
11./  Projednání žádosti Římskokatolické farnosti Malonty o finanční příspěvek na opravu  
        hřbitovní zdi v Malontech. 
12./  Různé 
 
 
 
k bodu č. 1 
 
Program jednání byl navržen rozšířit o body: 
-  Projednání žádosti vzájemné směny pozemků mezi Bemagrem a obcí Malonty (viz soupis    
    parcel nabízených Bemagrem) 
-  Projednání žádosti firmy Bemagro o propachtování poz.č.1803/5 – 7.921 m2 v k.ú. Mezi-   
    říčí u Malont za účelem zemědělské prvovýroby. 
-  Projednání návrhu na aktualizaci MÍSTNÍHO PROGRAMU OBNOVY VENKOVA  
    MALONTY, původně schváleného z.o. Malonty dne 16. 12. 2015, usnesením č. I/241,  
    s platností programu na roky 2016 - 2025. 
-  Projednání návrhu podání žádosti o dotaci s názvem "Pořízení vybavení pro kulturní a  
    spolkovou činnost" do Výzvy MAS Sdružení Růže č. 8 PRV -  operace 19.2.1. Programu  
    rozvoje venkova na období 2014 - 2020, Fiche č. 9 - Obnova vesnic. 
-  Projednání žádosti o finanční dar ,, ZDRAVOTNÍ KLAUN“. Tento dar bude využit ve  
    spádových nemocnicích, včetně krajské, pro potřeby našich občanů. 
    ( viz. soupis navštěvovaných nemocnic a institucí) 
                                         Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0       
Přijato usnesení č. 5/84  -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření programu jednání  
o body: 
-  Projednání žádosti vzájemné směny pozemků mezi Bemagrem a obcí Malonty (viz soupis    
    parcel nabízených Bemagrem) 
-  Projednání žádosti firmy Bemagro o propachtování poz.č.1803/5 – 7.921 m2 v k.ú. Mezi-   
    říčí u Malont za účelem zemědělské prvovýroby. 
-  Projednání návrhu na aktualizaci MÍSTNÍHO PROGRAMU OBNOVY VENKOVA  
    MALONTY, původně schváleného z.o. Malonty dne 16.12.2015, usnesením č. I/241,  
    s platností programu na roky 2016 - 2025. 
-  Projednání návrhu podání žádosti o dotaci s názvem "Pořízení vybavení pro kulturní a  
    spolkovou činnost" do Výzvy MAS Sdružení Růže č. 8 PRV -  operace 19.2.1. Programu  
    rozvoje venkova na období 2014 - 2020, Fiche č. 9 - Obnova vesnic. 
-  Projednání žádosti o finanční dar ,, ZDRAVOTNÍ KLAUN“. Tento dar bude využit ve  
    spádových nemocnicích, včetně krajské, pro potřeby našich občanů. 
    ( viz. soupis navštěvovaných nemocnic a institucí) 
 
 
 
 
 



-3- 
 

 

k bodu č. 2 
 
Starosta obce určil dle § 95, odst. 1, zák. o obcích, zapisovatelku jednání p. Glaserovou  
a navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Beutla a p. Uhlíka. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  5/85  -  Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Beutla 
a p. Uhlíka. 
 
                                                                                                          
k bodu č. 3 
 
-  směna a odprodej pozemků v k. ú. Bukovsko (p. S.) – zatím není zpracován originál    
   GP 
 
-  odprodej části pozemků č 263/2 + 263/4 na výstavbu RD v k. ú. Jaroměř u Malont. (p.   
   K.).    
   Byl předložen návrh na zpracování dělení pozemků, dle platného ÚP v Jaroměři. Geodet    
   bude dle tohoto návrhu záměru pokračovat v přípravě GP. Záměr prodeje bude zveřejněn až   
   po zpracováni GP. 
 
-  žádost manž. L. o pronájem části poz.2251/1  -  cca 350 m2 v k.ú. Malonty  -   
   část tohoto pozemku měla v pronájmu firma  Bemagro s.r.o.. která ke konci roku 2022  
   nájem ukončila. Zastupitelstvo obce rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu části tohoto 
   pozemku a to předem vybranému zájemci.                                                                                                                                                                                                 
   Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
   3 měsíce. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasovalo:  0                                            
Přijato usnesení č.  5/86  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr pronájmu 
části poz.2251/1  -  cca 350 m2 v k.ú. Malonty a to předem vybranému zájemci. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
  
 -  ostatní body usnesení jsou průběžně plněny 
 
 
k bodu č. 4 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s provedeným rozpočtovým opatřením č. 2/2023. 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí provedené rozpočtové opatření č. 2/2023.   
(viz příloha č. 1 zápisu) 
 
 
k bodu č. 5 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej poz.č. 700/19 v k. ú. Meziříčí u Malont  
za účelem výstavby RD p. E. Š. jako jedinému zájemci.  
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle Zásad 
poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena v místě a čase 
obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku z 10/2022 - jde o podobný  



-4- 
 

 

pozemek dle ÚP). 
 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady.  
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                        
Přijato usnesení č. 5/87  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat pozemek 700/19 v k. ú. 
Meziříčí u Malont za účelem výstavby RD p. E. Š. jako jedinému zájemci.  
Cena stavebního pozemku, jakož i postup při následném odprodeji pozemku, bude dle  
Zásad poskytování podpory investorům RD určena znaleckým posudkem jako cena v místě 
a čase obvyklá + v čase příslušná výše sazby DPH + veškeré náklady s převodem související. 
Cena pozemku je 310,-- Kč/m2 (viz cenové ocenění pozemku z 10/2022 - jde o podobný  
pozemek dle ÚP). 
K pozemku nejsou zřízeny žádné inženýrské sítě, které si následně budoucí kupující musí 
zřídit na své náklady.  
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo odprodej části poz. č. 451/24, nově dle GP č. 650-
10/2023 poz č. 451/166 o výměře 14 m2 v k. ú. Malonty p. I. F..                                                                                                
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP). 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                        
Přijato usnesení č. 5/88  -  Zastupitelstvo obce schvaluje odprodat část poz.  č. 451/24, nově 
dle GP č. 650-10/2023 poz č. 451/166 o výměře 14 m2 v k. ú. Malonty p. I. F..                                                                                                
Cena dle ocenění 260,-- Kč/m2 + DPH + veškeré náklady s převodem související.   
(viz cenové ocenění pozemku z 6/2022  -  jde o podobný pozemek dle ÚP). 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo propachtování pozemků nebo jejich částí - pastevní 
areál JIH, vše v k. ú. Malonty, za účelem zemědělské prvovýroby firmě Bemagro.  
pozemku p.č. 599/3 o výměře 549m2 dle přiložené mapky č.1 
části pozemku p.č. 348/4 o výměře 2158,55m2 dle přiložené mapky č.2 
pozemku p.č. 354/2 o výměře 3326,68m2 dle přiložené mapky č.3 
pozemku p.č. 451/156 o výměře 312,41m2 dle přiložené mapky č.4 
pozemku p.č. 413/2 o výměře 86,94m2 dle přiložené mapky č.5 
pozemku p.č. 396/2 o výměře 82,17m2 dle přiložené mapky č.6 
pozemku p.č. 412/2 o výměře 1320,69m2 dle přiložené mapky č.7 
části pozemku p.č. 441/2 o výměře 1852,44m2 dle přiložené mapky č.8 
části pozemku p.č. 451/157 o výměře 152,73m2 dle přiložené mapky č.9 
části pozemku p.č. 451/158 o výměře 1462,65m2 dle přiložené mapky č.10 
pozemku p.č. 451/8 o výměře 185,55m2 dle přiložené mapky č.11 
části pozemku p.č. 451/159 o výměře 296,37m2 dle přiložené mapky č.12 
pozemku p.č. 2121/2 o výměře 146m2 dle přiložené mapky č.13 
pozemku p.č. 499/2 o výměře 150m2 dle přiložené mapky č.14 
pozemku p.č. 603 o výměře 1377m2 dle přiložené mapky č.15 
pozemku p.č. 543/2 o výměře 899,26m2 dle přiložené mapky č.16 
pozemku p.č. 2112/2 o výměře 121,63m2 dle přiložené mapky č.17 
pozemku p.č. 394/2 o výměře 1008,1m2 dle přiložené mapky č.18 
části pozemku p.č. 2120/3 o výměře 219,95m2 dle přiložené mapky č.19 
části pozemku p.č. 486/2 o výměře 2369,3m2 dle přiložené mapky č.20 
pozemku p.č. 532/2 o výměře 3348m2 dle přiložené mapky č.21 
pozemku p.č. 2125/2 o výměře 337m2 dle přiložené mapky č.22 
 



-5- 
 

 

Cena pachtu je 2.300,-- Kč/ha/rok s výpovědní lhůtou 3 měsíce, 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                               
Přijato usnesení č. 5/89  -  Zastupitelstvo obce schvaluje propachtovat pozemky nebo jejich 
části - pastevní areál JIH v k. ú. Malonty, za účelem zemědělské prvovýroby firmě Bemagro.  
pozemku p.č. 599/3 o výměře 549m2 dle přiložené mapky č.1 
části pozemku p.č. 348/4 o výměře 2158,55m2 dle přiložené mapky č.2 
pozemku p.č. 354/2 o výměře 3326,68m2 dle přiložené mapky č.3 
pozemku p.č. 451/156 o výměře 312,41m2 dle přiložené mapky č.4 
pozemku p.č. 413/2 o výměře 86,94m2 dle přiložené mapky č.5 
pozemku p.č. 396/2 o výměře 82,17m2 dle přiložené mapky č.6 
pozemku p.č. 412/2 o výměře 1320,69m2 dle přiložené mapky č.7 
části pozemku p.č. 441/2 o výměře 1852,44m2 dle přiložené mapky č.8 
části pozemku p.č. 451/157 o výměře 152,73m2 dle přiložené mapky č.9 
části pozemku p.č. 451/158 o výměře 1462,65m2 dle přiložené mapky č.10 
pozemku p.č. 451/8 o výměře 185,55m2 dle přiložené mapky č.11 
části pozemku p.č. 451/159 o výměře 296,37m2 dle přiložené mapky č.12 
pozemku p.č. 2121/2 o výměře 146m2 dle přiložené mapky č.13 
pozemku p.č. 499/2 o výměře 150m2 dle přiložené mapky č.14 
pozemku p.č. 603 o výměře 1377m2 dle přiložené mapky č.15 
pozemku p.č. 543/2 o výměře 899,26m2 dle přiložené mapky č.16 
pozemku p.č. 2112/2 o výměře 121,63m2 dle přiložené mapky č.17 
pozemku p.č. 394/2 o výměře 1008,1m2 dle přiložené mapky č.18 
části pozemku p.č. 2120/3 o výměře 219,95m2 dle přiložené mapky č.19 
části pozemku p.č. 486/2 o výměře 2369,3m2 dle přiložené mapky č.20 
pozemku p.č. 532/2 o výměře 3348m2 dle přiložené mapky č.21 
pozemku p.č. 2125/2 o výměře 337m2 dle přiložené mapky č.22 
 
Cena pachtu je 2.300,-- Kč/ha/rok s výpovědní lhůtou 3 měsíce.                 
 
 
k bodu č. 6 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. P. H. o pronájem části poz. č. 204/10 – cca 570 m2 
v k. ú. Jaroměř u Malont (okolo RD) a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu části tohoto 
pozemku, a to předem vybranému zájemci. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/90  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části poz. 
č. 204/10 – cca 570 m2 v k. ú. Jaroměř u Malont. (okolo RD) , a to předem vybranému 
zájemci. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
 
 
k bodu č. 7 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. J. U. o pronájem částí poz. č. 306/5 o výměře cca 
1.307 m2 v k. ú. Radčice u Malont a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu části tohoto 
pozemku. 



-6- 
 

 

Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/91  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části  
poz. č. 306/5 o výměře cca 1.307 m2 v k. ú. Radčice u Malont. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
 
 
k bodu č. 8 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost manž. V. o pronájem části poz. č. 864 – cca 1.600 m2 
v k. ú. Meziříčí u Malont a rozhodlo zveřejnit záměr pronájmu části tohoto 
pozemku. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                   
Přijato usnesení č. 5/92  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části  
poz. č. 864 – cca 1.600 m2 v k. ú. Meziříčí u Malont. 
Cena pronájmu činí 1,-- Kč/m2/rok, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. 
 
 
k bodu č. 9 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo návrh opravy části kanalizace v Malontech  
(v prostoru od č.p. 141 a okolo Němických č.p 126 – v případě vydatnějších dešťů nestačí 
stávající kanalizace vodu odvádět a dochází ke značnému zamáčení pozemků a dvorku u 
Němických) 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/93  -  Zastupitelstvo obce schvaluje provést opravu části kanalizace 
v Malontech  (v prostoru od č.p. 141 a okolo Němických č.p 126 – v případě vydatnějších 
dešťů nestačí stávající kanalizace vodu odvádět a dochází ke značnému zamáčení pozemků 
a dvorku u Němických) 
 
 
k bodu č. 10 
 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo zadat návrh zpracování územní studie Malonty ,, 
SEVER –  D1+D4“, v souladu se schváleným ÚP. Bude zahájeno zadání a zpracování studie. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                             
Přijato usnesení č. 5/94  -  Zastupitelstvo obce schvaluje návrh zadat zpracování územní 
studie Malonty ,, SEVER –  D1+D4“, v souladu se schváleným ÚP. Bude zahájeno zadání a 
zpracování studie.                                   
k bodu č. 11 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost Římskokatolické farnosti Malonty o finanční příspěvek 
na opravu hřbitovní zdi v Malontech ve výši 500.000,-- Kč. Celý hřbitov je ve vlastnictví 



-7- 
 

 

církve, Zastupitelé s touto částkou nesouhlasili a schválili poskytnout finanční příspěvek ve 
výši 100.000,-- Kč. Příspěvek bude poskytnut až po dokončení prací. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                          
Přijato usnesení č. 5/95  -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout Římskokatolické 
farnosti Malonty finanční příspěvek ve výši 100.000,-- Kč na opravu hřbitovní zdi 
v Malontech. Příspěvek bude poskytnut až po dokončení prací. 
 
 
k bodu č. 12 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost vzájemné směny pozemků mezi Bemagrem a obcí 
Malonty a rozhodlo zahájit potřebné úkony, které s touto směnou souvisí. (viz soupis parcel 
nabízených Bemagrem). Jelikož jsou součástí navrhované směny různé druhy pozemků, 
včetně lesních, pozemky pod místními komunikacemi, atd., je nezbytné tyto pozemky nechat 
ocenit, vždy za Kč/m2, ocenit dříví na lesních pozemcích, a z vypočítané celkové ceny pak 
nabízet pozemky ve vlastnictví obce Malonty. Směna se uskuteční v korunách ( Kč za Kč). 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/96  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zahájit potřebné úkony, které se 
vzájemnou směnu pozemků mezi Bemagrem a obcí Malonty souvisí. (viz soupis parcel 
nabízených Bemagrem). 
Jelikož jsou součástí navrhované směny různé druhy pozemků, včetně lesních, pozemky pod 
místními komunikacemi, atd., je nezbytné tyto pozemky nechat ocenit, vždy za Kč/m2, ocenit 
dříví na lesních pozemcích, a z vypočítané celkové ceny pak nabízet pozemky ve vlastnictví 
obce Malonty. Směna se uskuteční v korunách ( Kč za Kč). 
 
 
k bodu č. 13 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost firmy Bemagro o propachtování poz.č.1803/5 – 7.921 
m2 v k.ú. Meziříčí u Malont za účelem zemědělské prvovýroby a rozhodlo zveřejnit záměr 
propachtování tohoto pozemku, a to předem vybranému zájemci. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                              
Přijato usnesení č. 5/97  -  Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnit záměr propachtování 
poz.č.1803/5 – 7.921 m2 v k.ú. Meziříčí u Malont za účelem zemědělské prvovýroby a 
rozhodlo zveřejnit záměr propachtování tohoto pozemku, a to předem vybranému zájemci. 
 
 
k bodu č. 14 
 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh na aktualizaci MÍSTNÍHO PROGRAMU OBNOVY 
VENKOVA  MALONTY, původně schváleného z.o. Malonty dne 16. 12. 2015, usnesením 
č. I/241,  s platností programu na roky 2016 - 2025. 
Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci MÍSTNÍHO PROGRAMU OBNOVY VENKOVA  
MALONTY, původně schváleného z.o. Malonty dne 16. 12. 2015, usnesením č. I/241,   
s platností programu na roky 2016 - 2025. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/98  -  Zastupitelstvo obce schvaluje aktualizaci MÍSTNÍHO 
PROGRAMU OBNOVY VENKOVA  MALONTY, původně schváleného z.o. Malonty dne 
16. 12. 2015, usnesením č. I/241, s platností programu na roky 2016 - 2025. 
 



-8- 
 

 

 
k bodu č. 15 
  
Zastupitelstvo obce projednalo návrh podání žádosti o dotaci s názvem "Pořízení vybavení 
pro kulturní a spolkovou činnost" do Výzvy MAS Sdružení Růže č. 8 PRV -  operace 19.2.1. 
Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020, Fiche č. 9 - Obnova vesnic. 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci s názvem "Pořízení vybavení pro 
kulturní a spolkovou činnost" do Výzvy MAS Sdružení Růže č. 8 PRV -  operace 19.2.1. 
Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020, Fiche č. 9 - Obnova vesnic. 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                        
Přijato usnesení č. 5/99  -  Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci s názvem 
"Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou činnost" do Výzvy MAS Sdružení Růže č. 8 
PRV -  operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020, Fiche č. 9 - 
Obnova vesnic 
 
 
k bodu č. 16 
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost o finanční dar ,, ZDRAVOTNÍ KLAUN“ a schválilo 
finanční příspěvek ve výši 5.000,-- Kč. Tento dar bude využit ve spádových nemocnicích, 
včetně krajské, pro potřeby našich občanů.  (viz. soupis navštěvovaných nemocnic a institucí) 
                                          Hlasování:   Pro:  11    Proti:  0    Zdrželo se:  0   Nehlasoval:  0                                                                         
Přijato usnesení č. 5/100  -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnout ,, ZDRAVOTNÍMU 
KLAUNOVI“ finanční příspěvek ve výši 5.000,-- Kč. Tento dar bude využit ve spádových 
nemocnicích, včetně krajské, pro potřeby našich občanů.  (viz. soupis navštěvovaných 
nemocnic a institucí) 
 
 
k bodu č. 17  -  Různé 
 
Zastupitelům byl předán k nahlédnutí děkovný list od ARPIDY České Budějovice, za finanční 
dar ve výši 10 000,- Kč,  která se v rámci kraje stará o naše handicapované občany, převážně 
děti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednání skončilo v 16,20 hod.  
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
……………………………. 
   Mgr. David Beutl 



-9- 
 

 

 
    
…………………………….                                                    Vladimír Malý 
   Vladimír Uhlík                                                                       starosta obce                    
                                                   


		2023-02-24T08:07:07+0100
	Vladimír Malý




